2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в постановление Мэра
Северодвинска от 01.06.2007 № 174
(в редакции от 31.08.2021)

В целях уточнения состава недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением иностранных языков», в соответствии                           с обращением учреждения, согласованным с Управлением образования Администрации Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэра Северодвинска  от 01.06.2007 № 174 «О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за МОУ «СОШ № 6» (в редакции от 31.08.2021) следующие изменения:
1) В наименовании, пунктах 3, 4 слова «МОУ «СОШ № 6» заменить словами «МАОУ «СОШ№ 6».
2) Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска внести соответствующие изменения                     в реестр муниципального имущества Северодвинска.».

3) Позицию 1 таблицы Приложения дополнить пунктом 1В следующего содержания:
«

	1В
	Ливневая канализация общей протяженностью         215 м, расположенная                    по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск,

ул. Ломоносова, дом 83
	–
	29:28:103099:5739
	185 896,97
	–

».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска осуществить мероприятия по регистрации права оперативного управления на недвижимое имущество, указанное                      в пункте 3) настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление                     в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                    И.В. Скубенко
Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22